
l 
URI HO 
Ustanova za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom 
Zagreb, Avenija Marina Držića 1 

UPRAVNO VIJEĆE 

Broj- UV- 25/04-16. 

Zagreb, 03. listopada 2016. Godine 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97-

ispr., 47 /99-ispr. i 35/08) i članka 25. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i 

zapošljavanju osoba s invaliditetom (Narodne novine 157/13 i 152/14), Upravno vijeće 

URIHO-a-Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom 

na 25. sjednici, 03.10.2016. godine donijelo je 

ODLUKU 

O DOPUNI STATUTA 
URIHO - Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i 

zapošljavanje osoba s invaliditetom 

Članak 1. 

U Statutu URIHO-a- Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 
invaliditetom donesenom 27. veljače 2015., na koji je Gradska skupština Grada Zagreba 
dala suglasnost KLASA: 021-05/15-01/36, URBROJ: 251-01-02-15-5 od 27. ožujka 
2015., u članku 7. stavku 1. iza alineje 61. dodaje se zarez i dodaju se alineje od 62. do 
75. koje glase: 

"-pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka i pružanje usluga smještaja, 
pripremanje jela, pića i napitaka za potrošnju na drugom mjestu sa ili bez 
usluživanja ( u prijevoznom sredstvu, na priredbama i slično) i opskrba tim 
jelima, pićima i napitcima (catering), 
proizvodnja pekarskih i brašneno- konditorskih proizvoda, 
proizvodnja kruha; proizvodnja svježih peciva, slastičarskih proizvoda i kolača, 
proizvodnja dvopeka, keksa i srodnih proizvoda; proizvodnja trajnih peciva, 
slastičarskih proizvoda i kolača, 
proizvodnja makarona, njoka, kuskusa i slične tjestenine, 
proizvodnja pića, 
destiliranje, pročišćavanje i miješanje alkoholnih pića, 
proizvodnja vina od grožđa, 

.. 



proizvodnja jabukovače i ostalih voćnih vina, 
proizvodnja ostalih nedestiliranih fermentiranih pića, 
proizvodnja piva, 
proizvodnja slada, 
proizvodnja osvježavajućih napitaka; proizvodnja mineralne i drugih flaširanih 
voda." 

Članak 2. 

Ova dopuna Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj plo či 

URIHO-a - Ustanove za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 
invaliditetom, a nakon davanja suglasnosti osnivača. 

PREDSJEDNICA 
UPRA VNOG VIJEĆA 

Utvrđuje se da je osnivač dao suglasnost na dopunu Statuta 2016., 

KLASA: URBROJ: (Službeni glasnik Grada Zagreba 

___ ). 
Dopuna Statuta objavljena je na oglasnoj ploči URIHO-a Ustanove za 

profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom ____ 2016., a 

stupila je na snagu 2016. 

RAVNATELJ 

Josip Držaić, prof 

.. 


